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Cykliczne wydarzenia organizowane przez Krakowskie Biuro Festiwalowe odgrywają niebywale ważną funkcję
społeczną, edukacyjną i rozrywkową. Nie tylko włączają miasto w sieć aktywnych międzynarodowych stolic
kultury – miast wartościowych, ale także budują miasto doświadczania kultury poprzez społeczność lokalną –
zarówno mieszkańców Krakowa i odwiedzających go turystów. Do sprzedaży trafiły już bilety na
przyszłoroczne edycje wybranych wydarzeń.

W roku 2015, zgodnie z oczekiwaniami odbiorców naszych festiwali, uruchomiliśmy sprzedaż biletów
na część flagowych wydarzeń o wiele wcześniej. Widzimy, że wierni fani naszych projektów czekają na
ich przyszłoroczne edycje. Raporty sprzedaży już wyglądają niezwykle obiecująco - mówi dyrektor
Krakowskiego Biura Festiwalowego Izabela Helbin.

Festiwal Muzyki Filmowej w Krakowie, na który bilety są już dostępne w sprzedaży, cieszy się jak
zawsze ogromnym zainteresowaniem. W ciągu pierwszych 24 godzin zostało sprzedanych niemal
5000 biletów! Na festiwal muzyki dawnej Misteria Paschalia - trzynasta edycja odbędzie się już za 3
miesiące - w ciągu niecałego tygodnia od 15 grudnia (wtorek) nabywców znalazło niemal 1200
biletów. W sprzedaży są dostępne również bilety na wydarzenie KRAINA LODU DISNEYA - koncert z
muzyką na żywo. Polska premiera jest zaplanowana na 5 lutego 2016 w TAURON Arenie Kraków. Już
wkrótce dzięki szerokiej sieci dystrybucji będzie można nabyć bilety na cieszące się niezmienną
popularnością koncerty cyklu OPERA RARA. Odbędą się one w pierwszym kwartale 2016 roku. Kolejne
wydarzenia zostaną ogłoszone już wkrótce.

Program KBF to platformy tematyczne: sztuka współczesna, literatura, muzyka najnowsza, muzyka
dawna, film, i in. Festiwale stanowią oczywistą kulminację powstających całorocznie programów,
rozwijania kontaktów, koprodukcji i zamówień muzycznych powstających z innymi ośrodkami w kraju i
na świecie. Czujemy się odpowiedzialni za moderowanie życia kulturalnego naszego miasta, dlatego
już dziś zapraszamy mieszkańców i turystów na nadchodzące wydarzenia - dodaje dyrektor Helbin.

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE NA TEMAT BILETÓW NA WYDARZENIA:

MISTERIA PASCHALIA - www.misteriapaschalia.com/pl/3/648/585/bilety
FESTIWAL MUZYKI FILMOWEJ W KRAKOWIE – www.fmf.fm/bilety
KRAINA LODU DISNEYA - koncert z muzyką na żywo – www.fmf.fm/aktualnosci/frozen 

BILETY NA KOLEJNE WYDARZENIA DOSTĘPNE W SZEROKIEJ DYSTRYBUCJI JUŻ WKRÓTCE!

http://www.misteriapaschalia.com/pl/3/648/585/bilety
http://www.fmf.fm/bilety
http://www.fmf.fm/aktualnosci/frozen

